
Strana 1 z 1 
 

 Dohoda o narovnání  

uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  
 

Strany dohody:  

 
Auböck s.r.o. 

Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 

IČO: 26089785, DIČ: CZ26089785 

a 
                                                                      

Univerzita Karlova 

 Matematicko-fyzikální fakulta (dále MFF UK) 
Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2 

IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208 
Zastoupená: tajemníkem fakulty Ing. Antonínem Lískou  

 

                                                              I.  
Strany dohody uzavřely dne 28.4.2020 objednávku č. 922200003, která nabyla účinnosti dne 19.8.2020, jejímž 
předmětem bylo doplnění prvků interiéru Impakt 8ks stolů a 10ks židlí.   
 

                                                              II. 
Strany dohody sjednaly, že plnění, která si v souladu s předmětem objednávky vzájemně poskytly před 
účinností objednávky, tímto prohlašují za plnění poskytnutá dle objednávky a na jejím základě.  

 
                                                              III.  
Tato dohoda o narovnání se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá strana.  
Strany dohody potvrzují, že dohoda o narovnání byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek.  
Tato dohoda o narovnání nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
                      __________________________________ 
V Praze dne:  25. 8. 2020                                                                  Auböck s.r.o. 
 

 

                                        ________________________________ 

V Praze dne: 19. 8. 2020                                              MFF UK 


